15-02-2024 17:51:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO ENDEREÇO MENSIONADO HÁ UM BURACO QUE ESTÁ CAUSANDO IMENSO TRANSTORNO AOS
MORADORES DA REGIÃO, UMA VEZ QUE ESTE ESTÁ LOCALIZADO BEM AO CENTRO DA CURVA DA RUA,
ASSIM NÃO HA VISIBILIDADE ANTES DE ESTÁ PRATICAMENTE DENTRO DELE, ASSIM REQUER QUE SEJA
TAMPADO PARA CONSEQUENTEMENTE NÃO HAVER MAIS DANOS À POPULAÇÃO.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

ALAMEDA GREGÓRIO FAUSTINO SILVA, 157, GRANADA, 38.410-146, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5641/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total